АЛТАЙСКИЙ КРАЙ РОДИНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1394

РЕШЕНИЕ

5 сентября 2022 года			      		                   № 42/96

О месте, в котором будут вывешены копии вторых экземпляров протоколов № 1 и № 2 участковой избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва и депутатов Родинского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва

	В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 04.06.2021) участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1394
решила:
1. Заверенные копии вторых экземпляров протоколов № 1 и № 2 участковой избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва и депутатов Родинского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва.
2. Секретарю участковой избирательной комиссии обеспечить изготовление копий вторых экземпляров протоколов № 1 и № 2 участковой избирательной комиссии об итогах голосования и их вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления.

Председатель                                                                                       Л.Д. Ветрова

Секретарь                                                                                           М.П. Барабаш